
 
Najlepsi wystawcy nagrodzeni podczas Grand Prix Jarmarku 
Bożonarodzeniowego w Gdańsku!  

W poniedziałek, na scenie Jarmarku Bożonarodzeniowego na Targu Węglowym 
odbyła się uroczysta gala wręczenia nagród Grand Prix Jarmarku. Wydarzenie 
zgromadziło licznych wystawców, mieszkańców i turystów, którzy wspólnie 
świętowali sukces najlepszych stoisk i produktów tegorocznej edycji. 

W konkursie Grand Prix, wzorowanym na tradycji Jarmarku św. Dominika, nagrodzono 
wystawców w trzech kategoriach: Dobry Pomysł, Dobry Smakołyk oraz Dobry Smak. Jury 
pod przewodnictwem Piotra Dzika, radnego miasta Gdańska i restauratora, doceniło 
zarówno oryginalność, jak i jakość prezentowanych produktów. 

W kategorii Dobry Pomysł Grand Prix zdobyła Marta Gawroniak z Gdańska za 
wyjątkowe ubrania marki Uszyte, tworzone z myślą o dużych i małych. Wyróżnienia trafiły 
do Anny Buchalskiej-Malińskiej z Gdyni za magiczne, ceramiczne ozdoby Malibee oraz 
Katarzyny Gwardeckiej z Gdańska za unikatowe przedmioty Resin Art z żywicy 
epoksydowej. 

Wśród Dobrych Smakołyków najwyżej oceniono pasztety przygotowywane według 
tradycyjnych receptur przez Natalię Bachanek z Lutomierska (Nasza kaczka). 
Wyróżnienia otrzymały m.in. Żywe Muzeum Piernika z Torunia za ręcznie przygotowane 
pierniki, Smaki Podlasia za aromatyczny sękacz oraz Rybakówka za rybne przysmaki. 

W kategorii Dobry Smak, w której potrawy oceniali m.in. profesjonalni kucharze, Grand 
Prix zdobył Nowy Browar Gdański za aromatyczne udo indyka. Wyróżnienia przypadły 
Pomelo Bistro za krewetki w cieście oraz Letniemu Stadionowi za Wagyu Sandwich. 

Wręczono także nagrody w konkursie Świąteczna Skarbnica Pomysłów. Jest to gablota, 
która znajduje się na terenie Jarmarku Bożonarodzeniowego, w Zbrojowni. W niej 
prezentowane są prezentowe inspiracje wystawców, a przy nich znajduje się QR, dzięki 
któremu można było oddać głos na najpiękniejszy prezent. Najwięcej głosów 
odwiedzających zdobyła Anna Machnikowska (Anamir) za wisiorek, naszyjnik i czarny 
turmalin. Wyróżnienia otrzymały Wełniana Kwiaciarnia za świąteczny stroik oraz Biały 
Kot za aksamitną kosmetyczkę. 

Uroczystość uświetnił występ młodej wokalistki Zuzanny Łuźniak, laureatki 
ogólnopolskich konkursów i uczestniczki programu „The Voice Kids”. 

Przed nami tydzień pełen atrakcji! 

Jarmark Bożonarodzeniowy w Gdańsku to nie tylko konkursy i nagrody, ale przede 
wszystkim świąteczna atmosfera i bogaty program wydarzeń. W najbliższych dniach na 
odwiedzających czekają koncerty, warsztaty artystyczne, spektakle rodzinne, fireshow, 
karaoke, potańcówki oraz spotkania z artystami. Nie zabraknie także otwierania 
największego kalendarza adwentowego w Gdańsku oraz iluminacji. 



 
W tym tygodniu szczególnie warto odwiedzić międzypokoleniowe warsztaty drewnianych 
ozdób choinkowych, Mikołajki z Folklorem, koncerty świąteczne oraz rodzinne animacje. 
Pełny program dostępny jest na stronie bozonarodzeniowy.pl. 

Wyjątkowe atrakcje i partnerzy Jarmarku 

Tegoroczny Jarmark to także wyjątkowe strefy przygotowane przez partnerów 
wydarzenia. GPEC zaprasza do charytatywnej fotobudki na Targu Węglowym – każde 
zdjęcie wspiera Fundację Hospicyjną. AmberSky przygotowało Zakątek Świątecznych 
Podróży z Karuzelą Gdańską, spinning coasterem, VR Sanie Świętego Mikołaja oraz 
nowością – VR paralotniarstwem (przy ul. Bogusławskiego).  

Za nami natomiast m.in. Smaki Pomorza, czyli ponad 20 stoisk z regionalnymi i 
ekologicznymi produktami, w tym bio żurkiem, serami, wędlinami, rybami, miodami, i 
tradycyjnymi ciastami. Akcja ponownie cieszyła się wielkim zainteresowaniem i na 
pewno nie zabraknie jej podczas Jarmarku Bożonarodzeniowego w przyszłym roku. 

Jarmark Bożonarodzeniowy w Gdańsku potrwa do 23 grudnia. Organizatorzy zapraszają 
wszystkich mieszkańców i gości do wspólnego świętowania, korzystania z licznych 
atrakcji i odkrywania magii świąt w sercu miasta. 

Do zobaczenia na Jarmarku! 



 

 


